CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 631 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR DANIEL DE SOUSA OLIVEIRA, matrícula nO 17.330,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PDT, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, na referida liderança. (LP).

2 - EXONERAR, a pedido, JOSE FILHO DIAS DA HORA, matrícula nO
16.307, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado
Wilson Lima. (LP).

3 - EXONERAR, a pedido, LARA HERMANN DE SIQUEIRA, matrícula
nO 17.533, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do
deputado Wilson Lima. (LP).

Br Sília,3zenove)~.a2009.

~~
De f6~ ONARDO PRUDENTE

/ Presidente